

## イオンライフの「海洋散骨」 新サービス案内・プランの名称変更・価格改定のご案内

2024年10月29日より、弊社が取り扱う海洋散骨について以下の通り改定いたします。ご理解のほど  
よろしくお願いたします。

### 1. 新サービス開始のご案内

#### ■しんぷるプラン

プラン名	しんぷるプラン
プラン価格	44,000円(税込)(粉骨料金含む)
内容	ご遺骨を着払いにてご郵送いただき、散骨証明書のみ発行の シンプルなプランです。散骨の日時、場所はお選びいただけません。

### 2. プラン名称・価格改定

#### ■代理プラン

	改定前	改定後
プラン名	代理プラン	おまかせプラン
プラン価格	55,000円(税込)	66,000円(税込)

#### ■合同プラン

	改定前	改定後
プラン名	合同プラン	のりあいプラン
プラン価格	159,500円(税込) (粉骨料金含む)	132,000円(税込) ※別途、粉骨料金27,500円(税込) がかかります

#### ■貸切プラン

	改定前	改定後
プラン名	貸切プラン	かしきりプラン
プラン価格	269,500円(税込) (粉骨料金含む)	297,000円(税込) ※別途、粉骨料金27,500円(税込) がかかります

※ペットの海洋散骨プランも同様に改定いたします。

※2024年10月29日のご契約分より価格改定いたします。